
lag

lag,

haj

haj

na

nal

li csil

csil

lag,

ki

haj

Dá

na li

rály

csil

vid

ra

ra gyo

gyog

gó

Dá

csil

tün

lag.

vid

dök lő

na li

mel

csil lag

Ra

nal

gyo gó szép

szép

ke

fé

gye

nyes

lem

haj

fé nyes

je,

je,

haj

csil

nal

lag

csil

Ki

lag,

szép

szép

ra gyo

vesz

vesz

gó

sze

sze

lő haj

haj

na li

sé

sé

csil

nek

nek

lag

szép

dök

tün dök

lő

Jes

Jes

ra gyo gó

gyog,fel ramelke gye lemKicsil lag,haj nal

tünSzép

na li csil lag,lő hajszép tün dökcsil laglő haj naltün dökSzép

lődökSzép tün

mf

p

mf
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24

24

34

34

44
44
44

24
24
24

34

44

44

44







































 








 





 













 

 

 




 






 




 




 













 






 


 
















 





 

    


         

 

6

Bar.

S.

A.

Bar.

A.

S.
3

Baritone

Alto

Soprano



lag

lag

ked

ke

ves csil

gyes,

ság

haj

Gaz

na li

gal

csil

dag

ke gyes,

haj nal csil lag

lő csil

ves,

lag,

Gaz

ges

dag

Fény lő

gyo gó Fény

Ked

lő, ra

szép

gyo gó

sé

dök lő

lag,

ra

sé

sé

sé

ges

ges,

fény

ges,

fé

haj

nyes

nal

tün

csil

gyö

gyö

gyö

nyö

nyö

nyö

rű

rű

rű

ra

fé

gyo gó

nyes

tes,

tes,

tes,

é

é

é

kes

kes

kes

és

és

és

szép

ra gyo gó

kel

kel

kel

le

le

le

me

me

me

lag,

lag

rály

csil

vid

lag,

ves,Kednye:vő le gékem neklel

ra gyo góna li csil lag,szép fé nyes hajzat ja,nak magki rály

lya, szép csil lag

lya,

ki ránakki rá lyokcsil lag Soklő haj na liszép tün döklag,

ki ránakki rá lyokSokzat ja,nak mag
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44

44
24

24
24

24

442424

34

24
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34




































  







 






 



  










 

  


 


 


 










































 










 












  





















   

          
   



  
          
     





15

2

Bar.

S.

A.

Bar.

A.

S.
12

Bar.

A.

S.
9



or

ja

go

va

va

go na

or

az

go na hang

Új

Új

Zeng jen az

jong

jong

or

bát

ran

ran az

hang

hang

ja

ja

na,or go

szól

bát

jon

zsi

zsi

ka

ka,

ka

or

szép

go na

na hang

jon

ja

ja

mu

mu

mu zsi

az or

Szól

go

go na

ges

ges

hang

jon bát ran

zeng

nyö

nyö

jen

rű

rű

az

sé

sé

or

Szól

Gyö

Gyö

na,

azranbátjonSzól

ránk!lag ra gyogjhaj na li csilgal fény lőság

hang jaran az or go naSzól jon bátránk!lag ra gyogjhaj na li csilgó fény lőra gyo

ránk!ra gyogjges.cső sédi

f

f

f
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44
44

24
24
24

34
34
34






































 




 




  









 







 

















 

 









 

  







  






 






















      
       


        




  

4

Bar.

S.

A.

Bar.

3

A.

S.

23

Bar.

S.

A.

Bar.

A.

S.
21

Bar.Bar.

A.A.

S.S.
18



ja

zeng jen,

go na

gyes

hang

ja

jek.

bát

jen!

ran

ga

jen

szép

az

ke

or

ben

or

bát

ör

go

ran

na

vend

hang

zeng

Drá

nak, zeng

rel

zsi

mé

ka

ja

gyesga szép keDrá

megHogyjen!

jaor go na hangbát ran azSzól jon

vál tómegHogy

na hang

zu

ja

som

Sze

bát

Mu zsi

ran

ka

mu

hang

az or

Jé

go

zeng

zeng

jen

jen

jon bát

tó

ran

zsi

ram

ram

ka

nak

nak

hang

most

ja

szól

vál

U

U

mu

nak,zu somJé

zengja, bát ranzsi ka hangmu

a mu zsi kajek, zeng jenne kelé

jek!ne kelé



34

34

44
44
44

34

24
24
24

34
34
34

44

44

44































 

 















 


















 














   

 
      

 

 








 




 










 



























  

    
      

 



30

4

Bar.

S.

A.

Bar.

A.

28

S.

Bar.

A.

26

S.



dott az Úr!

ten,

csem

ten,

csem

az

az

Is

Is

ten

ten,

dott az Úr!

go na Ál

ga

ga

az

kin

az

kin

Is

Is

zeng jen az or

ga

ga

kin

Mert

kin

Mert

csem

drá

csem

drá

jen bát ran,

szí

szí

Mert

vem,

Mert

vem,

drá

drá

Úr, zeng

én

ví

én

ví

szí

szí

vem,

gad

vem,

gad

én

én

go na Álzeng jen az orjen bát ran,mu zsi ka zeng

dott az Úr!Áltó!re méle zek

Nagy az

ví

kedv

ví

kedv

gad

vel

gad

vel

jen

Ily

Ily

kedv

kedv

vel

Ily

vel

Ily

az or go naZeng jen

ÚrNagy az

szó zenghál' a dógó sá gosgas sá gos, buzjen VípengZeng jen,

ví gan zeng jenhál' a dó szógó sá gosgas sá gos, buzzeng jen Ví

szó,hál' a dógó sá gosgas sá gos, buzjen, Ví

jen, peng jen,Zeng jen, peng

pengZeng jen,

f

f

f

mf

mf

mf
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5

39

Bar.

S.

A.

T.

Bar.

A.

S.
36

Bar.

A.

S.
33



men,

men,

men,

men,

Á

Kicsit

Á

Á

Á

lassabban

ben

ben.

ben

ben.

lok

so

lok

so

szí

lok

szí

lok

vem

szí

vem

szí

vem

vem

Min

Min

Min

Min

tap

tap

tap

tap

so

so

röm

röm

re,

re

Menny be viti re,di csé reŐ en gemden ben.det min

vi szen nagyMenny bere ti re,en gem di csében. Ővég min den

ö

szen

ö

szen

röm

röm

re,

nagy

re,

nagy

ö

ö

Ki kez

Ki kez det,

Menny be viti re,di csé reŐ en gemden bendet vég min

vi szen nagyMenny bere ti re,en gem di csében. Ővég min den

Ki kezjen

Ki kez det,

p

p

p

p
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44

24

24
24
24

44

44
44
44

24

24
24
24

34

34

34

34
34
34

24
24
24
24

4424

4424

34

34
4424

4424
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48

6

S.

A.

T.

Bar.

5

Bar.

T.

A.

S.
43



ÚR!

ÚR!

ÚR!

ÚR!

dott

dott

dott

dott

az

az

az

az

Ál

Ál

Ál

Ál

ve.

ve

ve.

ve

ked

ked

ked

ked

re

re

re

re

mény

mény

mény

mény

vár lakTé gedet ve:ro nám, jöjj siram, szép koJö vel Uá men,

lakged váret ve: Téro nám jöjj siram szép koJö vel Uá men,

vár lakTé gedet ve:ro nám, jöjj siram szép koJö vel Uá men,

lakged váret ve: Téro nám, jöjj siram szép koJö vel Uá men,

a tempo

f

f

f

f








2
2

2

2

44
44
44
44
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59

S.

A.

T.

Bar.

Bar.

T.

A.

S.
53


